
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОЛОМНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е
ПО Ф И З И Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У Р Е ,  СПОРТУ  

И М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О ЛИ Т И К Е

П Р И К А З

От З о , -/•£  ■ <£С 'о££ № " Y

О кадрах муниципального бюджетного 
учреждения физкультурно-спортивной 
организации «Спортивная школа по 
хоккею»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7- 
ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Городского 
округа Коломна Московской области от 15 апреля 2021 года № 408 «Об утверждении 
Положения об осуществлении функций и полномочий учредителя муниципальных 
учреждений Городского округа Коломна Московской области», учитывая личное 
заявление гр. Барзанова Сергея Васильевича, свидетельствующее о достижении 
соглашения о заключении срочного трудового договора,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить Барзанова Сергея Васильевича на должность директора 
муниципального бюджетного учреждения физкультурно-спортивной организации 
«Спортивная школа по хоккею» с 01 января 2023 года по 31 декабря 2025 года.

2. Главному инспектору Управления по физической культуре, спорту и 
молодежной политике администрации Городского округа Коломна Московской 
области Новичковой Т.А. обеспечить осуществление комплекса мероприятий, 
предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации при 
заключении срочного трудового договора с Барзановым Сергеем Васильевичем на 
срок, предусмотренный пунктом 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Основание: личное заявление Барзанова С.В

Начальник управления

С приказом ознакомлен(а):
_________________ /С.В. Барзанов/
« » 2022г.

В.В. Криволапчук


